

NACIMIENTO WATER PROJECT  
 FIBER OPTIC PULL BOX MODIFICATION  
 PASO ROBLES TO SAN LUIS OBISPO, CA  
 CONTRACT NO. 300459  
 PROJECT MANAGER: TOM TROTT  
 DESIGN ENGINEER: JEFF WERST  
 BID OPENING DATE: 10/20/2011

				Engineer's Estimate		BID 1 MGE Underbround, Inc. P.O. Box 4189 Paso Robles, CA 93447 805-238-3510		BID 2 Whitaker Construction 2752 Concrete Court Paso Robles, CA 93446 805-226-4020		BID 3 John Madonna Construction Co., Inc. P. O. Box 5310 San Luis Obispo, CA 93403 805-543-7751		BID 4 Maino Construction Compay, Inc. 3599 Sueldo Street, PO Box 1347 San Luis Obispo, CA 93406 805-543-7411	
ITEM NO.	DESCRIPTION OF ITEM	APPROX. QUANTITY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE (IN FIGURES)		UNIT PRICE (IN FIGURES)		UNIT PRICE (IN FIGURES)		UNIT PRICE (IN FIGURES)		UNIT PRICE (IN FIGURES)	
				DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS
1	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	1	LS	LUMP SUM	\$ 5,000.00	LUMP SUM	\$ 10,849.00	LUMP SUM	\$ 9,000.00	LUMP SUM	\$ 8,900.00	LUMP SUM	\$ 10,000.00
2	MODIFY PULL BOX (TYPE 1)	6	EA	\$ 250.00	\$ 1,500.00	\$ 140.00	\$ 840.00	\$ 300.00	\$ 1,800.00	\$ 388.00	\$ 2,328.00	\$ 500.00	\$ 3,000.00
3	MODIFY PULL BOX (TYPE 2)	139	EA	\$ 485.00	\$ 67,415.00	\$ 436.00	\$ 60,604.00	\$ 422.00	\$ 58,658.00	\$ 482.00	\$ 66,998.00	\$ 700.00	\$ 97,300.00
4	MODIFY PULL BOX (TYPE 3)	26	EA	\$ 305.00	\$ 7,930.00	\$ 313.00	\$ 8,138.00	\$ 380.00	\$ 9,880.00	\$ 185.00	\$ 4,810.00	\$ 700.00	\$ 18,200.00
5	WELDED WIRE FABRIC (1/4")	171	SY	\$ 9.00	\$ 1,539.00	\$ 30.00	\$ 5,130.00	\$ 56.00	\$ 9,576.00	\$ 55.00	\$ 9,405.00	\$ 50.00	\$ 8,550.00
6	MINOR CONCRETE (FAST SETTING CONCRETE MIX)	47916	LBS	\$ 0.29	\$ 13,895.64	\$ 0.13	\$ 6,229.08	\$ 0.10	\$ 4,791.60	\$ 0.90	\$ 43,124.40	\$ 0.20	\$ 9,583.20
				<b>TOTAL BID</b>	<b>\$ 97,279.64</b>		<b>\$ 91,790.08</b>		<b>\$ 93,705.60</b>		<b>\$ 135,565.40</b>		<b>\$ 146,633.20</b>

**DESIGNATION OF SUBCONTRACTORS**

In compliance with the provisions of Sections 4100-4113 of the Public Contract Code of the State of California, and any amendments thereto, the undersigned bidder sets forth the following:

- a. The name and location of the place of business of each subcontractor who will perform work or labor, or render service to the undersigned Prime Contractor in or about the construction of the work or improvement, or a subcontractor licensed by the State of California who, under subcontract to the Prime Contractor, specially fabricates and installs a portion of the work or improvement according to detailed drawings contained in the plans and specifications, in an amount in excess of one-half of one percent of the undersigned Prime Contractor's total bid or in the case of bids for the construction of streets and highways, including bridges, in excess of one-half of one percent or ten thousand dollars (\$10,000), whichever is greater.\*

The portion of the work which will be done by each such subcontractor. Only one subcontractor shall be listed for each such portion.

Bid Schedule Item No.	Description of Portion of Work (if applicable)	Subcontractor	License No.	Address	Approximate Dollar Value
		— NONE —			

FC-12

By: *S. Goldstein* / Summer Goldstein / Secretary/Treasurer / MGE Underground, Inc.  
 (Bidder's Signature/Printed Name and Title/Company Name)

\*NOTE: When there is a failure to list a subcontractor, as required, the law provides that the Contractor agrees to do the work with his or her own forces. In such case, bidder must be authorized to perform said work. Any bid not complying with the provisions hereof may be rejected.

**RETURN THIS FORM WITH YOUR BID PROPOSAL**